
COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N. 552  del 23/08/2019                        del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE  

 

 
N.  98  del 23/08/2019                                                   Registro del Servizio  
 
ANNO 2019 
 

OGGETTO: Impegno di spesa di €. 280,00, giusta Delibera di Giunta 
Municipale n. 96/2019.( Eventi del 24 agosto – Atto di indirizzo) 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
 

 
VISTA la delibera di Giunta Municipale  n. 96 del 23/08/2019, dichiarata immediatamente 

esecutiva, ad oggetto: Eventi del 24 agosto – Atto di indirizzo”; 

 

Vista la nota  dell’Associazione Turistica Pro – Loco di Polizzi Generosa “ Perla delle Madonie” , 

acquisita al protocollo generale dell’Ente in data 23/08/2019 al n. 8754, con la quale dà la propria 

disponibilità  ad organizzare un  piccolo rinfresco  da offrire ai partecipanti la presentazione del 

libro “ Il Papa Mancato”e chiede un contributo di € 280,00;  

 

 

DETERMINA 

 

1. Impegnare ed imputare la somma complessiva di €. 280,00 sul  bilancio 2019/2021 esercizio 

finanziario 2019 sul cap. 1905.  Impegno n. 301/2019 ;  

  


